
滋賀県立水口東中学校・高等学校 

8 月行事予定

日 曜 学校行事 高校行事 中学行事 その他行事

1 日

2 月 プロジェクター設置工事

3 火 プロジェクター設置工事

4 水 プロジェクター設置工事

5 木 プロジェクター設置工事

6 金 プロジェクター設置工事 高12 滋賀県立大学訪問 中23 滋賀県立大学訪問

7 土 第1回学校説明会

8 日 山の日 高3 河合共通テスト模試

9 月 振替休日

10 火 学校閉庁日（８/１０～８/１６）

11 水 学校閉庁日

12 木 学校閉庁日

13 金 学校閉庁日

14 土 学校閉庁日

15 日 学校閉庁日

16 月 学校閉庁日

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土
消防設備点検・受水槽・高架水
槽清掃・ゴキブリ駆除

22 日

23 月

24 火 高Ｐ連　全国大会（島根）

25 水 高Ｐ連　全国大会（島根）

26 木

27 金 始業式 掃除・始業式・ＬＨＲ･課題考査 掃除・始業式・学活･実テ

28 土

29 日

30 月 課題考査・高３人権統一LHR

31 火
課題考査・滋賀県立大学環境科学部進
学説明会

中学集会

夏季進学補習備考

令和３(２０２１)年度


